
-7."- • =hW 	 /já'' errnieneminee=rn=Áiiel 

PRA JÁ COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA-ME 
RODOVIA ESTADUAL EDSON DE QUEIROZ, 3557 - RIO NOVO - CASCAVEL - CEARÁ. 

CNPJ No 00.753.601/0001-75 — FONE: (85) 3334-1213 — prajaveiculos©hotmail.com  

AO PREGOEIRO(A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE, ESTADO DO CEARÁ. 

PROCESSO: PREGÃO ELETRÕNICO N2  2022.06.22.011-5RP-SMS. 

Data da Abertura: 22/07/2022 às 09:00hs. 

1. IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE: 

PRA JÁ COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA - ME 

CNPJ N2  00.753.601/0001-75 	- 	INSCRIÇÃO ESTADUAL N2  06.602236-3 

RODOVIA ESTADUAL EDSON DE QUEIROZ, 	3557 - RIO NOVO - CASCAVEL - CEARÁ - FONE 85 3334.1213 

BANCO DO BRASIL - AGÊNCIA 1039-1 - CONTA CORRENTE N2  981200-8 

E-mail: 	prajaveiculos@hotmail.com  

Representante 	Legal: 	SÓCIA 	ADMINISTRADORA 	NAYARA 	ROCHA 	DE 	SOUSA, 	brasileira, 	solteira, 

empresária, 	RG 	n2 	2004019116016 SSP-CE, 	CPF 	N2 	027.060.343-35, 	residente e domiciliada a 

Av. 	Expedicionarios Antonio Batista, 	3559 - Rio Novo - Cascavel 	- Ceará. 

OBJETO: 	REGISTRO 	DE 	PREÇOS 	VISANDO 	A 	FUTURA 	E 	EVENTUAL 	CONTRATAÇÃO 	DE 	EMPRESA 	PARA 

FORNECIMENTO 	DE 	PEÇAS 	DE 	REPOSIÇÃO 	E 	ACESSÓRIOS 	ORIGINAIS, 	GENUÍNOS 	OU 	SIMILARES 	QUE 

ATENDAM ÀS RECOMENDAÇÕES DOS FABRICANTES PARA FROTA DE VEÍCULOS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO 

MUNICÍPIO DE 	BEBERIBE/CE, 	TUDO CONFORME 	ESPECIFICAÇÕES 	CONTIDAS 	NO TERMO DE 	REFERENCIA 

CONTANTE DOS ANEXO DESTE EDITAL. 

ATRAVÉS DO PRESENTE 	DECLARAMOS 	INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES DA LEI N2 	10.520, 	DE 	15 DE 

NOVEMBRO 	DE 	2002, 	LEI 	N2 	8.666/93 	E 	SUAS 	POSTERIORES 	ALTERAÇÕES 	E, 	ÀS 	CLÁUSULAS 	E 

CONDIÇÕES PREVISTAS NO EDITAL DE LICITAÇÃO SUPRACITADA. 

Declaramos 	que 	nos 	preços 	ofertados 	estão 	incluídas 	todas 	as 	despesas 	incidentes 	sobreo 

fornecimento 	dos 	bens, 	referentes 	a 	tributos, 	encargos 	sociais 	trabalhistas, 

previdenciários, 	fiscais 	e comerciais, 	taxas, 	fretes, 	seguros, 	deslocamentos 	de 	pessoal, 

custos 	e 	demais 	despesas 	que 	possam 	incidir 	sobre 	a 	contratação, 	inclusive 	a 	margem 	de 

lucro e demais õnus atinentes à execução do objeto desta licitação. 

2. CONDIÇÕES DA PROPOSTA 

A presente proposta é valida por 60(sessenta) dias. 

Prazo de Entrega: 	05(cinco) 	contados do recebimento da ordem de compras(conforme edital.) 

3. FORMAÇÃO DE PREÇO: 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA UNIDADE 

VALOR 

ESTIMADO DAS 

PEÇAS(R$) 

PERCENTUAL 

MÉDIO DE 

DESCONTO(%) 

1 

Fornecimento 	de 	peças, 	acessórios, 

componentes 	e/ou 	materiais 	necessários 	à 

manutenção e conservação de veículos. 

DIVERSAS % DESCONTO 800.000,00 61,50% 

PERCENTUAL DE DESCONTO 61,S0X(SESSENTA E UM VIRCULA CINQUENTA POR CENTO) 

Cascavel, 29 DE JULHO DE 2022 

NAYARA ROCHA DE SOUSA 

ADMINISTRADORA 


